2023 年 12 月 15 日

加盟団体代表者  各位

公益財団法人全日本ボウリング協会

指導委員会認証部会長 四 宮 和 裕

（ 公 印 省 略 ）

第 52 回全日本クラブ対抗選手権大会の

オイルパターンとテクニカルインフォメーションについて

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の諸事業に格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

1 月 19 日（金）から 21 日（日）にかけて、埼玉県・新狭山グランドボウルで開

催する標記大会について、大会で使用するオイルパターンが別紙の通り決定いたし

ました。併せて、テクニカルインフォメーションを同送いたしますので、参加の監

督、選手へご伝達くださいますようお願い申し上げます。

 ご不明な点等あれば、ＪＢＣ事務局（担当：大澤、鈴木）までご連絡ください。

敬具

第 52回全日本クラブ対抗ボウリング選手権大会

テクニカルインフォメーション

開 催 月 日 2024年 1月 19日（金）～21日（日）

              公認競技場 Ｎｏ.111－030

会 場 埼玉県・新狭山グランドボウル

機 種 BRUNSWICK

レ ー ン 数 52Ｌ

レ ー ン 材 システム 300

ピ ン デ ッ キ システム 300

ア プ ロ ー チ システム 300

使 用 ピ ン アムフライトシュープリームピン （JBC認証第 49号）

使用ピン重量 3 ポンド 8 オンス

メンテマシーン フレックスウォーカー

使 用 オ イ ル ICE

2023.12.15

公益財団法人 全日本ボウリング協会

指 導 委 員 会

認  証  部  会